ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

У К А З

/ ^ . ^^. ЛОМ) № 9
г. Грозный

о внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 4 августа 2017 года № 130

В соответствии со статьей 6 Закона Чеченской Республики от 3 июня
2008 года № 22-РЗ «О государственной и муниципальной символике» и в
целях повышения эффективности деятельности Геральдической комиссии
Чеченской Республики п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в пункт 3 указа Главы Чеченской Республики
от 4 августа 2017 года № 130 «О Геральдической комиссии Чеченской
Республики» (в редакции указа Главы Чеченской Республики от 8 ноября
2017 года № 197) (далее - Указ), заменив слова «A.M. Израйилова» словами
«Таймасханова Г.С».

2. Внести в состав Геральдической комиссии Чеченской Республики,
утвержденный Указом, изменение, включив Ханбиева Артура Умаровича,
начальника отдела протокола Главы Чеченской Республики управления
протокола, организационной и контрольной работы Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики, членом комиссии.

3. Внести в Положение о Геральдической комиссии Чеченской
Республики, утвержденное Указом, изменение, исключив в пункте 5.14 слова
«и присутствовавшими на заседании членами Комиссии».

4. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Исполняюш,ий обязанности».,-,.. ..̂  ..̂ .. , , >, ,^
Главы Чеченской РеспублЛ/Г ^ \\ДЩ М.М. Хучиев

Ъ\1г<«|ШТиДЩ>« - 1«2<П '̂к1